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Osallistuminen valtiovarainministeriön kuntakokeiluun / sopimuksen 
hyväksyminen 
 
PERLTK § 127  
Vanhustyön johtaja Sirpa Ellala 

Valtiovarainministeriö toteuttaa rakennepoliittisen ohjelman 
toimeenpanon yhteydessä kuntien velvoitteiden vähentämi-
sen tueksi kuntakokeiluja vuosina 2015-2016. Tampereen 
seutuhallinnon kuntajohtajakokouksessa on 17.1.2014 pää-
tetty hakea osallistumista kuntakokeiluihin, koska kokeiluilla 
vahvistetaan kuntien edellytyksiä järjestää asiakaspalveluja. 
Tämä tapahtuu keventämällä velvoittavia normeja ja etsi-
mällä tuottavampia palvelujen järjestämistapoja. Alkuneu-
votteluista vastasi Ylöjärven osalta kehitysjohtaja  Riku Si-
ren. Jatkoneuvotteluihin kutsuttiin maaliskuussa 2014 Tam-
pereen ja Ylöjärven kaupunkien muodostama kuntaryhmä 
kokeilukohteina hyvinvoinnin integroitu toimintamalli, valvon-
nan toimintamalli ja kuntien ja Kelan yhteistyömalli. Jatko-
neuvottelujen ja valmistelevien työpajojen jälkeen Ylöjärven 
kokeilukohteet ovat valvonnan toimintamalliin liittyvä indi-
kaattoriperusteinen viranomaisvalvonta. Ylöjärven kohteiksi 
on valittu Keihäsniemen alueen tehostettu palveluasuminen 
ja koko Ylöjärven kotihoito. Perusturvan osalta vastuuhenki-
löinä toimivat kotihoitopäällikkö Anu Kallio ja vanhustyön 
johtaja Sirpa Ellala. 
 
Sopimuksessa Tampere toimii vastuukuntana ja myöhem-
min ovat mukaan ilmoittautuneet Ylöjärven lisäksi  seudun 
kunnista myös Nokia, Kangasala ja Pirkkala.  
 

Oheismateriaalina  - sopimusluonnos 

 
Lisätiedot vanhustyön johtaja Sirpa Ellala, p.0505232091, etuni-

mi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa: 

Perusturvalautakunta  hyväksyy oheismateriaalina olevan 
sopimusluonnoksen. 

 
Päätös  Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin.  
  ----- 
 
 
 Otteen oikeaksi todistaa Ylöjärvellä 10.10.2014 
 
 Virallisesti  Maritta Martikainen 
   pöytäkirjanpitäjä 
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Jakelu kotihoitopäällikkö Anu Kallio  
 vanhustyön johtaja Sirpa Ellala  
 
 


